
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  56/2019 - DL 107/2019107/201907/06/2019Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VERO - VEICULOS E EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA.     (412063)1 Interruptor - Código 2S2906048A UN 1,00  0,0000 124,11    124,112 Fio elétrico 1.5 mm - Código DV759 UN 1,00  0,0000 5,33    5,333 Fita isolante. Un 3,00  0,0000 8,29    24,874 Jumelo - Código TJG411167A UN 2,00  0,0000 219,88    439,765  Pino - Código TJG411173 UN 4,00  0,0000 194,88    779,526  Engraxadei - Código 2W0401161 UN 4,00  0,0000 13,01    52,047 Arruela lisa - Código DV 171 UN 10,00  0,0000 14,91    149,108 Mancal - Código 2W0411041B UN 2,00  0,0000 68,99    137,989 Sensor Raccor - Código 2U2971759 UN 1,00  0,0000 255,05    255,0510 Sensor de Vácuo - Código 2Z0298013A UN 1,00  0,0000 598,99    598,9911 Lâmpada - Código N10723201 UN 3,00  0,0000 6,89    20,6712 Soquete Sinaleira - Código DVSOQUETE UN 3,00  0,0000 12,50    37,5013 Chicote Sinaleira - Código DV750 UN 2,00  0,0000 17,21    34,4214 Lâmpada - CódigoTAR999001 UN 1,00  0,0000 12,81    12,8115 Fio elétrico 1.0 mm - Código DV761 UN 6,00  0,0000 1,66    9,9616 Lâmpada - Código N0177173 UN 1,00  0,0000 12,45    12,4517 Soquete - Código TJG919243A UN 1,00  0,0000 19,99    19,9918  Fusível Lamina 5 AMP- Código DV143 UN 5,00  0,0000 2,01    10,05

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

107/201956/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços10/06/2019Fornecimento com urgência de peças e serviços necessários ao conserto do veículo Ônibus VW 15.190 EOD, ano/modelo 2012, placas ITJ 0972, utilizado no transporte escolar, junto a SMEC. Consoante justificativa e orçamentos anexos ao Memorando Interno Nº 355/2019 - SMEC.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santo Augusto,   10   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  56/2019 - DL 107/2019107/201907/06/2019Folha:  2/2
VERO - VEICULOS E EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA.     (412063)19 Fusível Lamina 10 A - Código DV144 UN 5,00  0,0000 2,01    10,0520 Mão de obra serviços mecânicos UN 5,00  0,0000 178,00    890,00Total do Fornecedor: 3.624,65Total Geral: 3.624,65

Santo Augusto,   10   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal


